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REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ŽUPANIJA

GRAD POREČ - PARENZO

CITTÀ DI POREČ - PARENZO
Gradsko vijeće
KLASA: 024-01/25-02/03
URBROJ: 2163-6-07/01-25-2

ZAPISNIK
33. sjednice Gradskog vijeća Grada Poreča - Parenzo

održane 27. veljače 2025. godine

Poreč - Parenzo, 27. 2. 2025.

IZVADAK IZ ZAPISNIKA

33. sjednice Gradskog vijeća Grada Poreča - Parenzo održane u četvrtak 27. veljače 2025. godine, u velikoj vijećnici Grada Poreča-Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, s početkom u 18:00 sati. 

U radu sjednice sudjelovali su: Loris Peršurić, Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo, Elio Štifanić, zamjenik Gradonačelnika, Ugo Musizza, zamjenik Gradonačelnika, Darko Saftić, pročelnik Upravnog odjela za opću upravu, Tatjana Matošević, pročelnica Upravnog odjela za financije, Tihana Mikulčić, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, p.o., Teresa Marion, pročelnica Upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju, p.o., Morena Mičetić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i EU fondove, Damir Hrvatin, pročelnik Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Marino Poropat, pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav, Milan Laković, direktor TD „Odvodnja Poreč“ d.o.o., Luka Maleš, direktor TD „Usluga Poreč“ d.o.o., Gordana Lalić, direktorica TD „Parentium“ d.o.o., Nadija Mendica, direktorica TD Stan d.o.o., Elena Uljančić, ravnateljica Zavičajnog muzeja Poreštine, Irides Zović, ravnateljica Gradske knjižnice Poreč, Vesna Tripar, ravnateljica Pučkog otvorenog učilišta Poreč, Lučana Sirotić Pršurić, ravnateljica Dječjeg vrtića-Scuola dell'infanzia ,,Paperino“ Poreč-Parenzo, Denis Stipanov, Županijski stožer civilne zaštite Istarske županije - voditelj Službe civilne zaštite, Denis Matošević, Zapovjednik JVP CZP Poreč, Aleksandar Beaković, predsjednik Sportske zajednice Grada Poreča, Ajna Temimović, viša savjetnica za odnose s javnošću i protokol u Upravnom odjelu za opću upravu te predstavnici medija.
Sjednicom je predsjedavao Zoran Rabar, predsjednik Gradskog vijeća Grada Poreča – Parenzo. 
_._

Predsjednik Gradskog vijeća Zoran Rabar otvorio je sjednicu, pozdravio vijećnike, predstavnike gradskih upravnih odjela i ostale nazočne te je predložio prozivku vijećnika radi utvrđivanja kvoruma.


Pročelnik Darko Saftić, prozvao je vijećnike, nakon čega je predsjednik Vijeća utvrdio da je na sjednici nazočno 10 od ukupno 15 vijećnika i to:
1. Zoran Rabar, 2. Roland Kosinožić, 3. Eugen Stanissa, 4. Michela Bravar Kovačić, 5. Azra Brođanac 6. Karla Žužić, 7. Gordana Šušljik, 8. Dejvid Lakošeljac, 9. Srečko Oštir i 10. Mario Ritoša,
Odsutni su bili: Ljiljana Sinanović, Maurizio Zennaro, Andrea Crevato, Adriano Jakus i Aleksandar Kovač
Nakon utvrđivanja kvoruma, predsjednik Vijeća je predložio utvrđivanje dnevnog reda u skladu s dostavljenim prijedlogom.
Pozvao je vijećnike da iznesu eventualne prijedloge za izmjenu ili dopunu dnevnog reda, naglasivši da se o istima glasuje bez rasprave. 
Predsjedatelj je stavio na glasanje prijedlog dnevnog reda. Budući da se nitko nije javio za riječ, konstatirao je da je dnevni red prihvaćen jednoglasno  (sa 10 glasova ZA, bez glasova PROTIV i bez SUZDRŽANIH glasova), slijedom čega je za rad sjednice utvrđen sljedeći:
D N E V N I   RE D
1. Verifikacija zapisnika 31. i 32. sjednice Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo  
2. Vijećnička pitanja, prijedlozi i informacije

3. Odluka o usvajanju  Izvješća o stanju sustava civilne zaštite na području Grada Poreča-Parenzo u 2024. godini i Plana razvoja sustava civilne zaštite na području Grada Poreča-Parenzo za 2025. godinu 

4. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o korištenju sredstava proračunske zalihe 

Grada Poreča-Parenzo  u razdoblju listopad-prosinac 2024. godine

5. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o porezima Grada Poreča-Parenzo 

6. Odluka o visini paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i smještaja u turizmu
7. Program korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta i sredstava ostvarenih od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Poreča-Parenzo za 2024. i 2025. godinu 

8. Odluka o dodjeli dozvola  na pomorskom dobru na području Grada Poreča -Parenzo
9. Zaključak o pokretanju postupka pripajanja trgovačkog društva Odvodnja Poreč d.o.o. društvu preuzimatelju Istarskom vodovodu d.o.o. iz Buzeta

10. Odluka o kriterijima za financiranje Javne vatrogasne postrojbe  Centra za zaštitu od požara  Poreč u 2025. godini 

11. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Privremeni Statut Dječjeg vrtića „Poreč-Parenzo“
12. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula – Centro Diurno di Riabilitazione Veruda-Pola

13. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji radnih mjesta Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula – Centro Diurno di Riabilitazione Veruda-Pola  
14. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Pravilnika o radu  Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula – Centro Diurno di Riabilitazione Veruda-Pola
TOČKA 1.                    
Verifikacija Zapisnika 31. i 32. sjednice Gradskog vijeća

Predsjedatelj je pozvao vijećnike da iznesu eventualne primjedbe na dostavljene zapisnike sa 31. i 32. sjednice Gradskog vijeća.

Budući da se u otvorenoj raspravi nitko nije javio za riječ, Predsjedatelj je stavio na glasanje zapisnik, nakon čega je konstatirao da je Vijeće jednoglasno (sa 10 glasova ZA, bez glasova PROTIV i bez SUZDRŽANIH glasova) usvojilo Zapisnike 31. i 32. sjednice Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo.
(Zapisnici su sastavni dio priloga cjelovitog zapisnika.)

TOČKA 2.
Vijećnička pitanja, prijedlozi i informacije
Na 33. sjednici Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo nije postavljeno niti jedno vijećničko pitanje i nije dana niti jedna vijećnička inicijativa.

TOČKA 3.

Odluka o usvajanju Izvješća o stanju sustava civilne zaštite na području Grada Poreča-Parenzo u 2024. godini i Plana razvoja sustava civilne zaštite na području Grada Poreča-Parenzo za 2025. godinu

Prijedlog Odluke o usvajanju Izvješća o stanju sustava civilne zaštite na području Grada Poreča-Parenzo u 2024. godini i Plana razvoja sustava civilne zaštite na području Grada Poreča-Parenzo za 2025. godinu, prezentirao je Denis Stipanov, voditelj Službe civilne zaštite Županijskog stožer civilne zaštite Istarske županije, u skladu s dostavljenim materijalom koji čini sastavni dio priloga cjelovitog zapisnika.
Predsjedatelj je otvorio raspravu po predloženoj Odluci.
Vijećnik Srečko Oštir iskazao je zadovoljstvo da će se jedna od navedeni vježbi održati u osnovnoj školi na području Grada Poreča-Parenzo.

Nakon rasprave, predsjedatelj je Odluku o usvajanju Izvješća i Plana razvoja stavio na glasanje, nakon čega je konstatirao da je Gradsko vijeće jednoglasno (sa 10 glasova ZA, bez glasova PROTIV i bez SUZDRŽANIH glasova) donijelo
ODLUKU

o usvajanju Izvješća o stanju sustava civilne zaštite na području Grada Poreča-Parenzo u 2024. godini i Plana razvoja sustava civilne zaštite na području Grada Poreča-Parenzo za 2025. godinu
(Odluka je priložena cjelovitom zapisniku i njegov je sastavni dio.)

TOČKA 4. 

Zaključak o prihvaćanju Izvješća o korištenju sredstava proračunske zalihe Grada Poreča-Parenzo u razdoblju listopad-prosinac 2024. godine
Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o korištenju sredstava proračunske zalihe Grada Poreča-Parenzo u razdoblju listopad-prosinac 2024. godine je najavio Zoran Rabar, predsjednik Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo jer proračunska zaliha nije korištena.
Predsjedatelj je otvorio raspravu po predloženom Zaključku.
_._


Predsjednik Gradskog vijeća je konstatirao da je vijećnicu napustio vijećnik Srečko Oštir te da je prisutno 9 vijećnika.
_._

Budući da se u otvorenoj raspravi nitko nije javio za riječ, Predsjedatelj je stavio na glasanje predloženi Zaključak o prihvaćanju Izvješća o korištenju sredstava proračunske zalihe te je konstatirao da je Gradsko vijeće jednoglasno (sa 9 glasova ZA, bez glasova PROTIV i bez SUZDRŽANIH glasova) donijelo 

ZAKLJUČAK

 o prihvaćanju Izvješća o korištenju sredstava proračunske zalihe Grada Poreča-Parenzo u razdoblju listopad-prosinac 2024. godine
(Zaključak je priložen cjelovitom zapisniku i njegov je sastavni dio.)
Predsjednik Vijeća je predložio da se, za naredne točke dnevnog reda (točke 5. i 6.) najprije iznesu obrazloženja i provede objedinjena rasprava, a da se nakon toga, o svakoj točki, pojedinačno glasa.

TOČKE 5. I 6. 

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o porezima Grada Poreča-Parenzo

i

Odluka o visini paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i smještaja u turizmu
Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o porezima Grada Poreča-Parenzo prezentirala je pročelnica Upravnog odjela za financije Tatjana Matošević, a prijedlog Odluke o visini paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i smještaja u turizmu prezentirala je Morena Mičetić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i EU fondove, u skladu s dostavljenim materijalom koji čini sastavni dio priloga cjelovitog zapisnika.
 Predsjednik Vijeća je konstatirao da se vratio vijećnik Srečko Oštir te da je na sjednici prisutno 10 vijećnika.
Predsjedatelj je otvorio raspravu po predloženim Odlukama.


Budući da se u otvorenoj raspravi nitko nije javio za riječ, Predsjedatelj je stavio na glasanje predloženu Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o porezima Grada Poreča-Parenzo te je konstatirao da je Gradsko vijeće jednoglasno (sa 10 glasova ZA, bez glasova PROTIV i bez SUZDRŽANIH glasova) donijelo 

ODLUKU

o izmjenama i dopunama Odluke o porezima Grada Poreča-Parenzo

Budući da se u otvorenoj raspravi nitko nije javio za riječ, Predsjedatelj je stavio na glasanje predloženu Odluke o visini paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i smještaja u turizmu te je konstatirao da je Gradsko vijeće većinom glasova (sa 9 glasova ZA, bez glasova PROTIV i 1 SUZDRŽANIM glasom) donijelo
ODLUKU

o visini paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i smještaja u turizmu
          (Odluke su priložene cjelovitom zapisniku i njegov je sastavni dio.)
TOČKA 7.
Program korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta i sredstava ostvarenih od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Poreča-Parenzo 
za 2024. i 2025. godinu

Prijedlog Programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta i sredstava ostvarenih od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Poreča-Parenzo za 2024. i 2025. godinu prezentirala je Morena Mičetić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i EU fondove, u skladu s dostavljenim materijalom koji čini sastavni dio priloga cjelovitog zapisnika.
Predsjedatelj je otvorio raspravu po predloženom Programu.

Budući da se u otvorenoj raspravi nitko nije javio za riječ, Predsjedatelj je stavio na glasanje predloženi Program korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta i sredstava ostvarenih od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Poreča-Parenzo za 2024. i 2025. godinu te je konstatirao da je Gradsko vijeće jednoglasno (sa 10 glasova ZA, bez glasova PROTIV i bez SUZDRŽANIH glasova) donijelo
PROGRAM
korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta 
i sredstava ostvarenih od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu
Republike Hrvatske na području Grada Poreča-Parenzo za 2024. i 2025. godinu
          (Program je priložen cjelovitom zapisniku i njegov je sastavni dio.)
TOČKA 8.

Odluka o dodjeli dozvola na pomorskom dobru na području 

Grada Poreča-Parenzo
Prijedlog Odluke o dodjeli dozvola na pomorskom dobru na području Grada Poreča-Parenzo prezentirao je Damir Hrvatin, pročelnik Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, u skladu s dostavljenim materijalom koji čini sastavni dio priloga cjelovitog zapisnika.
Predsjedatelj je otvorio raspravu po predloženoj Odluci.
Budući da se u otvorenoj raspravi nitko nije javio za riječ, Predsjedatelj je stavio na glasanje predloženu Odluku o dodjeli dozvola na pomorskom dobru na području Grada Poreča-Parenzo te je konstatirao da je Gradsko vijeće jednoglasno (sa 10 glasova ZA, bez glasova PROTIV i bez SUZDRŽANIH glasova) donijelo

ODLUKU 
o dodjeli dozvola na pomorskom dobru na području Grada Poreča-Parenzo
          (Odluka je priložena cjelovitom zapisniku i njegov je sastavni dio.)

TOČKA 9. 

Zaključak o pokretanju postupka pripajanja trgovačkog društva Odvodnja Poreč d.o.o. društvu preuzimatelju Istarskom vodovodu d.o.o. iz Buzeta

Milan Laković, direktor TD „Odvodnja Poreč“ d.o.o., iznio je uvodni dio, a zatim je prijedlog Zaključka o pokretanju postupka pripajanja trgovačkog društva Odvodnja Poreč d.o.o. društvu preuzimatelju Istarskom vodovodu d.o.o. iz Buzeta prezentirao Loris Peršurić, gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, u skladu s dostavljenim materijalom koji čini sastavni dio priloga cjelovitog zapisnika.

Predsjedatelj je otvorio raspravu po predloženom Zaključku.

Vijećnika Marija Ritošu je zanimalo hoće li Grad Poreč-Parenzo biti oštećen i treba li stvarno donijeti takvu Odluku?

Gradonačelnik Loris Peršurić je odgovorio da nije najbolja opcija, ali da Grad poštuje Zakon. 

Vijećnik Srečko Oštir je upitao postoji li izlazna strategija, jednog dana, kada bude to moguće, da vlasnički udjeli budu sačuvani i vodi li se briga o tome? Zanimalo ga je još vodi li se briga o tome da komunalno poduzeće slučajno ne postane autonomno pa predmet nekakve privatizacije, pa da se doživi drugi krug privatizacije? Interes mora biti sačuvan, barem u postotku s kojim se ulazi u tu priču. Jasno mu je da su bile velike investicije u Odvodnji te misli da nije korektno prema investitorima.

Predsjednik Gradskog vijeća Zoran Rabar je rekao da mislim da su tu temu već imali na Gradskom vijeću 2018. ili 2019. godine, ali se ništa nije radilo po tom pitanju. Hoće li Grad uspjeti sačuvati taj udjel, kao i sve obalne općine i gradovi koji su više ulagali u te sisteme i odvodnju? Rabar pretpostavlja da neće. Pojasnio je da su svi za da se uspostavi jedan veliki Istarski vodovod, jer tako nalaže zakon, ali koplja se lome oko društvenog ugovora, znači riječ je o tome tko će vladati. Predsjednik je zaključio da će zapravo svi morati biti solidarni.
Vijećnik Ritoša je još pitao hoće li u ljetnoj sezoni poskupiti voda za 50%? Smatra da odrediti poskupljenje nečega za 50% treba hrabrost. Pitao je hoće li poskupjeti voda ili račun za vodu? Rekao je da na računu ima jednu stavku za potrošenu količinu vode, a onda ima još devet stavki za nešto drugo. Hoće li se poskupljenje od 50% odnositi samo na stavku za vodu koja će se potrošiti ili i svih onih devet dodatnih stavki? 
Gradonačelnik Peršurić je u svom odgovoru rekao da Istarski vodovod Buzet ili vodu, treba gledati na području cijele Istre, a voda sigurno ne poznaje administrativne granice. Obala ima jedne prednosti, unutrašnjost ima neke prednosti. Gradonačelnik je pročitao u medijima istu informaciju o poskupljenju vode koje traži Istarski vodovod Buzet 
Nakon rasprave, Predsjedatelj je stavio na glasanje predloženi Zaključka o pokretanju postupka pripajanja trgovačkog društva Odvodnja Poreč d.o.o. društvu preuzimatelju Istarskom vodovodu d.o.o. iz Buzeta te je konstatirao da je Gradsko vijeće jednoglasno (sa 10 glasova ZA, bez glasova PROTIV i bez SUZDRŽANIH glasova) usvojilo 
ZAKLJUČAK

o pokretanju postupka pripajanja trgovačkog društva Odvodnja Poreč d.o.o. društvu preuzimatelju Istarskom vodovodu d.o.o. iz Buzeta
          (Zaključak je priložen cjelovitom zapisniku i njegov je sastavni dio.)
TOČKA 10.

Odluka o kriterijima za financiranje Javne vatrogasne postrojbe  Centra za 
zaštitu od požara  Poreč u 2025. godini
Prijedlog Odluke o kriterijima za financiranje Javne vatrogasne postrojbe  Centra za 
zaštitu od požara  Poreč u 2025. godini prezentirao je Darko Saftić, pročelnik Upravnog odjela za opću upravu, u skladu s dostavljenim materijalom koji čini sastavni dio priloga cjelovitog zapisnika.
Predsjedatelj je otvorio raspravu po predloženoj Odluci.
Budući da se u otvorenoj raspravi nitko nije javio za riječ, Predsjedatelj je stavio na glasanje predloženu Odluku o kriterijima za financiranje Javne vatrogasne postrojbe  Centra za zaštitu od požara  Poreč u 2025. godini te je konstatirao da je Gradsko vijeće jednoglasno (sa 10 glasova ZA, bez glasova PROTIV i bez SUZDRŽANIH glasova) donijelo
ODLUKU
o kriterijima za financiranje Javne vatrogasne postrojbe  Centra za
zaštitu od požara  Poreč u 2025. godini
(Odluka je priložena cjelovitom zapisniku i njegov je sastavni dio.)
TOČKA 11.
Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Privremeni Statut 

Dječjeg vrtića „Poreč-Parenzo“

Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na Privremeni Statut Dječjeg vrtića „Poreč-Parenzo“ prezentirala je Tihana Mikulčić, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, u skladu s dostavljenim materijalom koji čini sastavni dio priloga cjelovitog zapisnika.

Predsjedatelj je otvorio raspravu po predloženoj Odluci.

Budući da se u otvorenoj raspravi nitko nije javio za riječ, Predsjedatelj je stavio na glasanje predloženu Odluku o davanju prethodne suglasnosti na Privremeni Statut Dječjeg vrtića „Poreč-Parenzo“ te je konstatirao da je Gradsko vijeće jednoglasno (sa 10 glasova ZA, bez glasova PROTIV i bez SUZDRŽANIH glasova) donijelo
ODLUKU

 o davanju prethodne suglasnosti na Privremeni Statut 

Dječjeg vrtića „Poreč-Parenzo“

(Odluka je priložena cjelovitom zapisniku i njegov je sastavni dio.)
_._

Predsjednik Vijeća je predložio da se, za naredne točke dnevnog reda (točke 12, 13. i 14.) najprije iznesu obrazloženja i provede objedinjena rasprava, a da se nakon toga, o svakoj točki, pojedinačno glasa.

_._
TOČKE 12., 13. i 14.
Odluka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula – Centro Diurno di Riabilitazione Veruda-Pola

i

Odluka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji radnih mjesta Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula – Centro Diurno di Riabilitazione Veruda-Pola
i

Odluka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Pravilnika o radu  Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula – Centro Diurno di Riabilitazione Veruda-Pola
Prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Dnevnog centra zarehabilitaciju Veruda-Pula – Centro Diurno di Riabilitazione Veruda-Pola, Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji radnih mjesta Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula – Centro Diurno di Riabilitazione Veruda-Pola i Odluke o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Pravilnika o radu  Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula – Centro Diurno di Riabilitazione Veruda-Pola prezentirala je Tihana Mikulčić, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, u skladu s dostavljenim materijalom koji čini sastavni dio priloga cjelovitog zapisnika.
Predsjedatelj je otvorio raspravu po predloženim Odlukama.

Vijećnica Azra Brođanac je rekla da ima potrebu, kao građanka i kao majka koja je koristila usluge Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula, zahvaliti svim djelatnicima Centra za rehabilitaciju, kao i ispostavi u Poreču i reći da su itekako važne i rade dobar posao sa svom djecom u Istri te joj je jako drago da je Poreč prepoznao potrebu da osnuje podružnicu i misli da je to na čast ovom gradu.
Nakon rasprave, Predsjedatelj je stavio na glasanje predložene Odluke o davanju prethodne suglasnosti te je konstatirao da je Gradsko vijeće jednoglasno (sa 10 glasova ZA, bez glasova PROTIV i bez SUZDRŽANIH glasova) donijelo 
ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula – Centro Diurno di Riabilitazione Veruda-Pola

i

ODLUKU

o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji radnih mjesta Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula – Centro Diurno di Riabilitazione Veruda-Pola
i

ODLUKU

o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Pravilnika o radu  Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda-Pula – Centro Diurno di Riabilitazione Veruda-Pola
(Odluke su priložene cjelovitom zapisniku i njegov su sastavni dio.)
Budući da je dnevni red iscrpljen, predsjednik Gradskog vijeća zahvalio se vijećnicima i svima nazočnima na odazivu i sudjelovanju u radu te je zaključio sjednicu. 
Sjednica je završila u 19:15 sati. 

     Zapisnik izradila                                                                      Predsjednik Gradskog vijeća

Maja Šimonović Cvitko                                                                           Zoran Rabar
                                                                                                       
